
 

 

LMNŠC įgyvendina projektą „Socialiai pažeidžiamų jaunų žmonių profesinis orientavimas“  

Nuo 2015 m. rugsėjo Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras kartu su 9 partneriais iš 8 ES šalių: 

Ispanijos, Italijos, Vokietijos, Bulgarijos, Portugalijos, Kipro ir Lietuvos, įgyvendina dviejų metų trukmės 
ERASMUS+ projektą „Socialiai pažeidžiamų jaunų žmonių profesinis orientavimas“.  

 

Projekto tikslas – sumažinti darbo neturinčių, potencialiai žemos kvalifikacijos jaunų žmonių skaičių, 

teikiant profesinio orientavimo paslaugas, plečiant formaliojo ir neformaliojo mokymosi galimybes ir 
ypatingą dėmesį skiriant socialiai pažeidžiamam 18–30 metų jaunimui.  

Lapkričio 16–18 dienomis Bazano mieste Italijoje įvyko pirmasis partnerių susitikimas. Susitikimo metu 

aptarti projekto tikslai ir uždaviniai, būdai pasiekti tikslinę projekto auditoriją: jaunimą, su juo dirbančius 

specialistus ir politikos formuotojus. Bendradarbiaujant ir dalijantis gerąja patirtimi numatoma sukurti 

elektronines metodines profesinio orientavimo priemones, parengti ir pateikti rekomendacijas, kaip 

užtikrinti efektyvesnio ugdymo karjerai reglamentavimą Europos, nacionaliniu, regioniniu ir vietos 
lygmeniu. 

 

Viktorija Kalaimaitė, 
Projekto koordinatorė 

viktorija.kalaimaite@lmnsc.lt 
Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 

LT-09101, Žirmūnų g. 1B, Vilnius  
www.lmnsc.lt 

 


